令和２年 １２月３日

滝野校保護者 各位

伊万里市立小中一貫校滝野校

 校 長  北 原  成 之

校内持久走大会のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より、

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、下記の要領で校内持久走大会を実施します。実施に際して、安全に実施できるよう計画をしてお

ります。

つきましては、下記内容をご確認頂き、参加の有無に関する同意書のご提出をお願いします。

記

１ 日 時 令和２年１２月１１日（金） １３：４０～１４：３０

                【雨天の場合は、体育館にてスポーツレクレーションを実施予定】

２ 日 程

（１） 開会式

（２） 競  技（外周コース ７００ｍ）

① 小学生：２周（８名）

② 中学生：３周（７名）

（３） 閉会式

３ その他

（１） １１月３０日（月）から、朝の時間に１０分間の練習を行っています。

（２） 大会当日まで、ご家庭での健康管理をお願いします。

（３） 期限までに、大会に参加するか否かの『承諾書』の提出をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

校内持久走大会 参加承諾書
令和２年１２月   日

滝野校学校長 宛

上記内容を確認し、令和２年度 校内持久走大会への参加に   同意します。

                              同意しません。

                    上記のいずれかを○でお囲みください。

年  児童生徒氏名：

保護者氏名：           ㊞

※ 捺印をお忘れなく、１２月７日（月）までにご提出ください。